
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 31.08.2020 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

    31.08.2020                                                   №   1158-ОД     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 
07.03.01 –Архитектура 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Негрешева Ирина Андреевна 0054-1Б25/1-20/21 - 

2 Сидорова Алиса Дмитриевна 0041-1Б25/1-20/21 - 

 
38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Горбачев Всеволод Дмитриевич 0060-1Б25/1-20/21 - 

2 Ермишина Алина Владиславовна 0092-1Б25/1-20/21 - 

3 Михеева Дарья Сергеевна 0091-1Б25/1-20/21 - 

4 Попова Екатерина Романовна 0084-1Б25/1-20/21 - 

5 Рубцова Екатерина Витальевна 0004-1Б25/1-20/21 - 

6 Толмачева Дарья Алексеевна 0093-1Б25/1-20/21 - 

7 Фокин Алексей Сергеевич 0069-1Б25/1-20/21 - 

8 Хамзин Тимур Камильевич 0095-1Б25/1-20/21 - 

9 Ястребцева Дарья Олеговна 0082-1Б25/1-20/21 - 

 

38.03.02 –Менеджмент 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Войнов Дмитрий Олегович 0070-1Б25/1-20/21 - 

 

 

Проректор по воспитательной и 

социальной работе А.Ю. Кайданович  

 


